

# Spółka z portfela MCI dystrybutorem smartfonów iPhone w Turcji

11.11.2013

Spółka Indeks Bilgisayar, lider rynku IT w Turcji, podpisała z firmą Apple umowę dystrybucji smartfonów iPhone. Dzięki kontraktowi po udanych pierwszych 9 miesiącach 2013 r. Indeks oczekuje dalszego, dynamicznego wzrostu wyników w czwartym kwartale i 2014 roku.

Indeks Bilgisayar to spółka notowana na giełdzie papierów wartościowych w Stambule, wchodząca w skład Grupy Indeks, największej tureckiej grupy dystrybucyjnej sprzętu IT w Turcji. Dokładnie 12 miesięcy temu Indeks, podpisując z Apple umowę dystrybucyjną na sprzedaż komputerów i iPadów, zamierzał zostać jednym z kluczowych partnerów amerykańskiego koncernu. W chwili obecnej firma Apple, dostrzegając wiodącą rolę Indeks na rynku tureckim, zawarła umowę dotyczącą sztandarowego produktu koncernu - smartfonów iPhone.

*Spółki z Grupy Indeks osiągnęły w czasie pierwszych 9 miesięcy 2013 roku 20-procentowy wzrost sprzedaży wobec analogicznego okresu 2012 roku. Wyniki Grupy byłyby jeszcze lepsze, gdyby nie wahania kursów walut w tym okresie. Przewidujemy więc, że w przyszłym roku dzięki stabilizacji gospodarczej, możliwy będzie jeszcze bardziej dynamiczny wzrost sprzedaży - powiedział Erol Bilecik, Prezes Zarządu i jeden z wiodących akcjonariusz Grupy Indeks.*

Priorytetem Grupy w ramach nowej umowy, jest jak najszybsze rozszerzanie skali dostępności smartfonów iPhone. Indeks rozpocznie dystrybucję telefonów Apple na rynku tureckim w grudniu 2013 roku do ponad ośmiu tysięcy punktów sprzedaży w całym kraju, z czego kluczową rolę odegrają prawdopodobnie duże sieci handlowe. Indeks prognozuje, że nowy kontrakt z Apple przyniesie spółce 125 mln dol. dodatkowych przychodów w skali roku.

*Podpisanie umowy dot. dystrybucji smartfonów iPhone, które dopełniły pełne portfolio produktów Apple sprzedanych przez Grupę Indeks, jest bardzo ważnym momentem dla spółki Indeks. To kolejny krok milowy w jej rozwoju. Oczekujemy, że nowy kontrakt z tak renomowanym kontrahentem pozwoli spółce umocnić się na pozycji lidera*

*dystrybucji IT w Turcji* - mówi Tomasz Czechowicz, Partner Zarządzający MCI Management.